Rozpocétové opatieni €. 11/2021 Méstys Kfizanov

Piijmy:

Paragraf Polozka UZ
4121
4122

Pfijmy celkem:

Vydaje:
5512 5137
3636 5171

Vydaje celkem:

V Kfizanové 4. 11. 2021
Zvefejnéno: 30. 11. 2021

Popis
Prispévek obce Sviny na Zakladni a mat. Skolu
Dotace na akceschopnost JPO

Hasici zasahovy kabat, kalhoty, obuv
Uzemni rozvoj rezerva

MESTYS
KRIZANOV, ||

Schvalil: starosta v
Ivo Klimes

Ke
12 000,00 K¢
30 000,00 K¢
42 000,00 K¢

30 000,00 K¢
12 000,00 K¢
42 000,00 K¢




